TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP
SLALOM GIGANTE
IpeCermis CLASSIFICA UFFICIALE IpeCermis
Cavalese Cavalese
Codex: MDFDA255 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO VINANTE - EUREGIO MASTER CUP GARA CAL. FED. O REG. N° DA255
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS CAVALESE DATA 30/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |I. DOCLY NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/053/TN/A
TRACCIATORE BONINSEGNA ANDREA
APRIPISTA - A - DELVAI NICOLE - B - BATTISTA SHANIKA
NUMERO DI PORTE 40 38CD
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 193.98 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 193.98
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 10 14423 VETTORATO Daniela 190.18 1962 TN TN46 CUS TRENTO 1'02.13 0.00 100
2 7 1A1VE RUNGGALDIER Helga 190.63 1956 AA BZJE VOLKL SUDTIROL 1'04.16 32.02 80
3 4 19WFP PIRCHER Caecilia  Maria 22244 1954 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'04.65 39.75 60
4 12 646WR TONON Anna 239.64 1970 TN TNO3 VALLE DI CEMBRA 1'04.95 44.48 50
5 13 POJ4F MITTERSTEINER Helene 210.62 1982 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'05.36 50.95 45
6 3 01M58 CIATTI Marta 24999 1950 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'06.79 73.50 40
7 5 04P6X LANG Sigrid 256.80 1955 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'09.17 111.04 36
8 8 734DX BEN Alessandra 352.17 1958 AA BZ34 LIBERTAS BOIZANO 1'12.18 158.52 32
9 2 06W3T PERINI Lucilla 368.44 1941 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'14.84 200.48 29
10 6 4HAT1 CAMPULLA Lia 400.00 1951 VE BL69 VALZOLDANA 1'21.61 307.27 26
11 1 0301T SUSTER Gesumina Maria 400.00 1933 TN TNO9 AGON. DEL BALDO 1'52.61 796.24 24
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 2
9 DAVZW FIORANZATO Andreina 400.00 1959 VE VR64 VERONA
11 ROF54 MARCHESONI Debora 188.82 1970 TN TNA3 GSA POVO
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP
SLALOM GIGANTE
IpeCermis CLASSIFICA UFFICIALE IpeCermis
Cavalese Cavalese

Codex: MCMDA255 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO VINANTE - EUREGIO MASTER CUP GARA CAL. FED. O REG. N° DA255
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA'" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 30/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |. DOCLY NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m

DISLIVELLO 290 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  14/053/TN/A

TRACCIATORE BONINSEGNA ANDREA

APRIPISTA - A - DELVAI NICOLE - B - BATTISTA SHANIKA

NUMERO DI PORTE 40 38CD

ORA DI PARTENZA 9.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -11.76 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER C - MASCHILE
1 69 01H3Y OBERLECHNER Hermann 0.00 1955 AA BZ66  SSV TAUFERS 54.71 0.00 100
2 57 4L14D RAFFEINER Friedrich 10.06 1953 AA BZ41 ASE CATINACCIO 57.18 44.24 80
3 41 3VXIN MESSNER Karl 13.55 1947 AA BZ41 ASE CATINACCIO 57.51 50.16 60
4 61 3VW41 GAMBA Alberto 73.30 1955 VE VR6H  SCALIGERO 58.28 63.95 50
5 55 EA8CK TESSADRI Elvio 37.44 1955 TN TN34  RUJOCH 58.34 65.02 45
6 56 10XHV AUGSCHOELL Florian 20.87 1954 AA BZ13  RENNG. WIPPTAL 59.04 77.56 40
7 40 4H61F MARCHI Franco 40.19 1949 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 59.26 81.50 36
8 60 3W58H CIPRIANI Tiziano 63.11 1953 VE VI39 MARZOTTO 1'00.17 97.80 32
9 42 3WO0C1 LADURNER Helmuth 33.67 1949 AA BZG8 ASC ORTLER 1'00.24 99.06 29
10 24 03026 MARCHI Giorgio 39.05 1945 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 1'01.03  113.21 26
11 59 1FEPT BORTONDELLO Walter 48.79 1954 AA BZA1  GSA GROLE 1'01.40 119.84 24
12 46  54CD9 IZARD Francesco 100.35 1948 VE BL69  VALZOLDANA 1'02.49  139.36 22
13 50 03RN1 MOCCIA Flavio 119.35 1949 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'02.53  140.08 20
14 63 01CJM CORRADI Gianpaolo 91.37 1955 TN TNA3  GSA POVO 1'02.93  147.24 18
15 26 1A149 KRITZINGER Michael 84.88 1942 AA BZE4  ALTIP. SCILIAR 1'03.14  151.00 16
16 64 ROA38 SOSSELLA Maurizio 124.87 1952 AA BZA1  GSA GROLE 1'03.19  151.90 15
17 29  9031M ROBATSCHER Michael 98.59 1943 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'04.14  168.92 14
18 43 016VF LORA Paolo 5246 1948 VE VI39 MARZOTTO 1'04.78  180.38 13
19 44  01M54 PERKMANN Enrico 57.91 1946 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'04.83  181.28 12
20 51 3W6XL BALDESSARI Massimiliano 122.63 1948 TN TNA3  GSA POVO 1'04.89  182.35 11
21 32  1M2LW BAURSCHAFTER Fritz 103.80 1943 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'04.94  183.25 10
22 30 90197 GOSTNER Gerhard 99.99 1941 AA BZ47  SAI BOLZANO 1'05.24  188.62 9
23 65 4HCXE BERTINATO Luigi 126.51 1955 VE VR04 G.AO. VERONA 1'05.83  199.19 8
24 47 4HARX ROCCON Giorgio 104.85 1949 VE BL69  VALZOLDANA 1'05.87  199.90 7
25 35 00L1W COSTAZZA Ettore 11855 1942 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'05.94  201.16 6
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 18  030EO
27 28  04PeY
28 38  03JL1
29 31 0CXJP
30 49  72veT
31 25  3VR22
32 34 4H7DE
33 48 O0CWV1
34 22 4LOLH
35 27 3Wo0C2
36 33 02RKJ
37 15  00TRV
38 37 64E21
39 52  72WPL
40 19 030AY
41 68  T72W1V
42 20 80ARE
43 16 3VVR9
44 21 MO3WP
45 53  3WHSR
46 23 3R383
47 54  3WND7
48 17 903HX
49 14 OOMPX
ISCRITTI ...
NON PARTITI
45  03D5K
58  02ELV
62  00CV8
66  643RL
NON ARRIVATI
39  731INF
67 15ELF
SQUALIFICATI
36 1JCPX

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PATTIS Arnold
ROHRER Gerhard
MERZ Natale

VALLER Luigi
TONIOLLI  Luigi
GALLMETZER Josef Alois
PRUNER Remo
BALDO Marco
BONIFACCIO Giancarlo
MOESSLER Karl Heinz
ANTONUCCI Marcello
FERRARI Marcello
PEDROTTI Giancarlo
BARBETT! Elvio
TSCHAGER Albert
RASOM Carlo
RUNGGALDIER Adolfo
PEDROTTI Alessandro
ZANETTI Fabio
TURCI Adamo
RICHTER Roland
BELLI Giuseppe
TOETSCH Otto

DALLA PAOLA Umberto

56

4

FLORIAN Riccardo
DETOMAS Remo

DE BERTOLDI Francesco
PELLICHERO Lucio Ivano
2

BERGER Franz
PAOLI Beniamino

1

PRUGGER Walter

30-01-2015 / ALPE CERMIS - CAVALESE

PUNTI

148.54

94.25
138.76
101.22
114.35

78.88
116.83
111.70
193.36

87.48
113.38
157.50
123.23
125.24
139.29
189.47
180.75
209.37
193.13
196.33
333.54
263.40
255.16
400.00

81.98
22.33
79.75
147.06

30.78
154.36

121.43

ANNO

1940
1945
1943
1942
1947
1942
1941
1946
1940
1941
1945
1935
1944
1947
1937
1952
1940
1934
1938
1947
1940
1948
1935
1930

1948
1955
1951
1951

1948
1953

1943

COM

AA
AA
TN
VE
TN
AA
AA
TN
AA
AA
VE
AA
TN
TN
AA
TN
AA
AA
TN
CAE
AA
TN
AA
AA

TN
TN
AA
VE

AA
AA

AA

COD.

BZ41
BZ41
TNA3
VR04
TN46
BZF8
BZG6
TN46
BZA1
BZF8
VR40
BZA1
TNO9
TNHX
BZ99
TN45
BZF9
BZ41
TN34
RNO1
BZ41
TNO09
BZF8
BZ41

TNJW
TN45
BZ41
VI39

BZ03
BZ02

BZ03

SOCIETA’

ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
GSA POVO

G.A.O. VERONA
CUS TRENTO

M SKI ALPINO
BOLZANO

CUS TRENTO
GSA GROLE

M SKI ALPINO

P. UNICREDIT VR
GSA GROLE
AGON. DEL BALDO
TEAM NARDELLI
KALTERN

SKI TEAM FASSA
GARDENA RAIFF.
ASE CATINACCIO
RUJOCH
CORIANO

ASE CATINACCIO
AGON. DEL BALDO
M SKI ALPINO
ASE CATINACCIO

CORNACCI TESERO
SKI TEAM FASSA
ASE CATINACCIO
MARZOTTO

ASV BRUNECK
LAIVES-LEIFERS

ASV BRUNECK

TEMPO
FINALE

1'06.01
1'06.08
1'06.39
1'06.51
1'07.20
1'07.22
1'07.32
1'07.43
1'07.70
1'07.82
1'07.89
1'07.92
1'08.48
1'08.63
1'08.76
1'09.17
1'09.50
1'09.96
1'10.49
1'10.68
1'14.60
1'15.19
1'20.99
1'26.58

PORTA N. 23

F= 980
PUNTI
GARA

202.41
203.67
209.22
211.37
223.73
224.09
225.88
227.85
232.69
234.83
236.09
236.63
246.66
249.34
251.67
259.02
264.93
273.17
282.66
286.06
356.28
366.85
470.74
570.88

PUNTI
TAB

= N wWhrOU
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP
SLALOM GIGANTE
IpeCermis CLASSIFICA UFFICIALE IpeCermis
Cavalese Cavalese
Codex: MBMDA255 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO VINANTE - EUREGIO MASTER CUP GARA CAL. FED. O REG. N° DA255
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS CAVALESE DATA 30/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |I. DOCLY NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/053/TN/A
TRACCIATORE BONINSEGNA ANDREA
APRIPISTA - A - DELVAI NICOLE - B - BATTISTA SHANIKA
NUMERO DI PORTE 40 38CD
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 10.22 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 113 3X8M6 THALER Hubert Josef 18.42 1970 AA BZ44 AMAT SARNTAL 53.36 0.00 100
2 71 67RRR BAUMGARTNER Hubert 8.29 1959 AA BZ12 ASV SKT VALENTE 53.99 11.57 80
3 100 4L13T BERNARDI Daniele 21.86 1962 TN TN46 CUS TRENTO 54.44 19.84 60
4 114 4D0O0V  VOLGGER Hartmuth 28.33 1970 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 54.47 20.39 50
5 98 72WPX NARDELLI Willy 41.01 1962 TN TNHX  TEAM NARDELLI 54.87 27.73 45
6 111 0651H DA ROS Claudio 32.31 1966 VE BLO8 CROCE D'AUNE 54.88 27.92 40
7 79 0C5PF DEJORI Markus 50.56 1960 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 55.01 30.30 36
8 103 EAM5J MOSER Markus 63.21 1964 AA BZA5 BARBIAN 55.41 37.65 32
9 101 3VYA8 GUFLER Alois 32.43 1964 AA BZF8 M SKI ALPINO 55.54 40.04 29
10 99 91HN2 DALLATORRE Massimo 4720 1964 TN TNHX  TEAM NARDELLI 55.75 43.89 26
11 75 53E7W DEVILLE Adolfo 501 1959 TN TND8 MONTI PALLIDI 55.83 45.36 24
12 83 03E86 PISTONO Aldo 64.90 1960 AA BZG6 BOLZANO 56.40 55.83 22
13 82 19VK9 RIEDER Gunther 62.11 1960 AA BZ53 VOELS - SCHLERN 56.49 57.49 20
14 95 05E8P PIGHI Umberto 38.30 1961 VE VR55 VERONESI 56.54 58.40 18
15 112 0246R TRETTER Egon 33.06 1970 TN TN46 CUS TRENTO 56.77 62.63 16
16 102 HA47F MELCHIONI Mario 5428 1964 TN TN34 RUJOCH 56.83 63.73 15
17 118 4LLMH PERPIGNANI Marco 77.33 1970 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 56.96 66.12 14
18 116 3684E MARCHI Giorgio 64.41 1966 VE VR6H SCALIGERO 56.98 66.48 13
19 120 4HCRR RASOM Dario 79.40 1968 TN TN45 SKI TEAM FASSA 57.67 79.16 12
20 115 NO3Y9 BULANTI Rodolfo 4585 1967 AA BZA1 GSA GROLE 57.98 84.85 11
21 104 013K2 HAAS Christian 66.74 1961 AA BZC2 ASV AUER ORA 58.69 97.89 10
22 121 49T6D ROSA Stefano 114.03 1968 TN TNA3 GSA POVO 58.75 98.99 9
23 80 008KR BONELL Reinhold 56.63 1956 AA BZJF ASV TRODENA 58.83 100.46 8
24 70 019PP PLANCHESTAINER Marco 31.67 1959 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 58.88 101.38 7
25 124 65RNE MARCONI Marcello 158.11 1968 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 58.91 101.93 6
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 78 1EFMR
27 73 1H560
28 81 3R9FN
29 74  85H9R
30 84  007J1
31 110 ROKZN
32 88 4HD46
33 105 1DNH7
34 72 3R1YD
35 89 4HWSR
36 123 15C81
37 129  V02Y7
38 94 53P5D
39 77 10VD1
40 85 DARY1
41 93 3W7WH
42 86 FA91V
43 87  4D46P
44 128  N02M6
45 91 AAPA1
46 127 681XV
47 108 ROONX
48 126 4HW3V
49 92  734E6
50 90 NOK1T
ISCRITTI ...
NON PARTITI
106  4LPVF
107 FALAC
109  AA6OF
117 03EH8
119  01K8J
NON ARRIVATI
76 DARWJ
96  03D73
122 3D295
125 RONTT
SQUALIFICATI
97  0005K

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BUCCIO Giorgio
PORTA Gian Luca
MEDERLE Karl
SETTI Gianfranco
BIBAN Paolo
AZZARO Gino
D'APOLITO Stefano
FERRAZZI Noelio
HOFER Johann
VERONI Roberto
KNOLSEISEN Helmuth
ZAMUNARO Pierpaolo
BASSO Adriano
PLATTNER Leonhard
PICIN Roberto
VALENTINI Giorgio
NOLDIN Ivano
BAUR Klaus
VERBER Christian
MONTANARI Marco
BELLELLI Furio
PLANK Silvano
VERONI Massimo
BISINELLA Franco
PANIZZON Bruno

60
5

RIEDER Bernhard

GIACOMUZZI Francesco

SCALZERI Domenico
PERKMANN Paul
PASINI Cesare

4
ZOEGGELER Peter

FELICETTI Paolo
GIACOMONI Mauro

SCHWIENBACHER Florian

1

TUTZER Guenther

30-01-2015 / ALPE CERMIS - CAVALESE

PUNTI

47.59
30.88
61.54
22.08
69.93
400.00
128.46
81.26
20.80
141.56
158.10
400.00
400.00
44.55
74.03
400.00
97.63
104.43
328.83
203.82
202.81
259.55
200.97
251.66
153.72

101.31
134.90
400.00
69.46
77.82

24.13
20.18
129.74
183.09

40.45

ANNO

1959
1957
1957
1958
1957
1965
1960
1962
1959
1960
1966
1969
1958
1958
1959
1956
1959
1960
1970
1960
1968
1962
1969
1957
1956

1961
1963
1962
1966
1970

1958
1962
1969
1967

1963

COM

TN
TN
AA
TN
VE
AA
AA
VE
AA
CAE
AA
AA
AA
AA
AA
AA
TN
AA
AA
CAE
CAE
AA
CAE
AA
AA

AA
TN
AA
AA
AC

AA
TN
TN
AA

AA

COD.

TNAO
TN46
BZD6
TNAO
VR04
BZF8
BZ41
TVi4
BZ18
REO1
BZ85
BZ34
BZ02
BZ41
BZ34
BZE3
TNHX
BZJE
BZD6
FO16
REO1
BZA1
REO1
BZA1
BZA1

BZ85
TNA3
BZJF
BZ37
BSCJ

BZD6
TNF3
TNA3
BZG8

BZ03

SOCIETA’

TEAM ALTO GARDA
CUS TRENTO

ASV EPPAN SKI
TEAM ALTO GARDA
G.A.O. VERONA

M SKI ALPINO

ASE CATINACCIO
PLAYLIFE SPORTS
SKIKLUB AHRNTAL
MAICOL SKI TEAM
ASV WELSCHNOFEN
LIBERTAS BOIZANO
LAIVES-LEIFERS
ASE CATINACCIO
LIBERTAS BOIZANO
PETERSBERG
TEAM NARDELLI
VOLKL SUDTIROL
ASV EPPAN SKI
CESENA

MAICOL SKI TEAM
GSA GROLE
MAICOL SKI TEAM
GSA GROLE

GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN
GSA POVO

ASV TRODENA

ASC HAFLING
DESENZANO

ASV EPPAN SKI
US DOLOMITICA
GSA POVO
ASC ORTLER

ASV BRUNECK

TEMPO
FINALE

59.19

59.42

59.88

59.95
1'00.01
1'00.03
1'00.26
1'00.52
1'00.81
1'00.96
1'01.22
1'01.39
1'02.15
1'02.29
1'02.94
1'03.82
1'04.49
1'04.57
1'05.19
1'06.16
1'06.38
1'08.34
1'09.26
1'09.62
1'11.98

PORTA N.

11

F= 980
PUNTI
GARA

107.07
111.30
119.75
121.03
122.13
122.50
126.72
131.50
136.83
139.58
144.36
147.48
161.44
164.01
175.94
192.11
204.41
205.88
217.27
235.08
239.12
275.12
292.02
298.63
341.97

PUNTI
TAB

el A ) |
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP
SLALOM GIGANTE
IpeCermis CLASSIFICA UFFICIALE IpeCermis
Cavalese Cavalese
Codex: MAMDA255 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO VINANTE - EUREGIO MASTER CUP GARA CAL. FED. O REG. N° DA255
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS CAVALESE DATA 30/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |I. DOCLY NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/053/TN/A
TRACCIATORE BONINSEGNA ANDREA
APRIPISTA - A - DELVAI NICOLE - B - BATTISTA SHANIKA
NUMERO DI PORTE 40 38CD
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 3.78 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 13 4H76D PRAMSOHLER Oskar 9.43 1975 AA BZJV EISACKTAL ASV 52.05 0.00 100
2 153 1H39M MANFRIN Alessandro 19252 1985 TN TN34 RUJOCH 52.63 10.92 80
3 140 4HXHT KASER Egon 11.95 1978 AA BZJV EISACKTAL ASV 53.16 20.90 60
4 130 91H73 BECCARI Antonio 2755 1974 TN TN33 BOLBENO 5411 38.79 50
5 141 DAPH9 PIXNER Ewald 33.19 1977 AA BZF8 M SKI ALPINO 54.16 39.73 45
6 132 735H7 KOFLER Roland 56.19 1973 AA BZ44 AMAT SARNTAL 55.25 60.25 40
7 148 1FE68 SCHWALT David 41.01 1983 AA BZJJ TRAININGSZENTRU 55.57 66.27 36
8 150 739XW GANTIOLER Peter 89.55 1984 AA BZA5 BARBIAN 56.30 80.02 32
9 149 73MVK COCCHI Marco 48.16 1985 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 56.74 88.30 29
10 151 06VJV  PLANKL Dietmar 92.63 1983 AA BZJV EISACKTAL ASV 57.35 99.79 26
11 144 A0072 PLANK Harald 105.08 1976 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 58.92 129.35 24
12 137 DA109 NISCHLER Markus 165.85 1974 AA BZF8 M SKI ALPINO 59.80 145.92 22
13 146 0CK94 FREI Armin 143.03 1980 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'00.11 151.75 20
14 143 3WPX1 TOSARELLI Fabio 89.66 1979 AC BSCJ DESENZANO 1'00.94 167.38 18
15 135 030L5 KECK Martin 114.77 1973 AA BZA5 BARBIAN 1'02.10 189.22 16
16 145 85PM3 BECCARI Franco 115.00 1976 TN TN33 BOLBENO 1'02.38 194.49 15
17 152 3WIONC DE BENI Alessandro 151.32 1984 VE VR26 ALTO MINCIO 1'02.67 199.95 14
18 136 CAPZF RAFFL Guenther 137.88 1973 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'05.25 248.53 13
19 138 EAMJL IGLESIAS Ricardo 181.07 1973 VE VR26 ALTO MINCIO 1'06.19 266.23 12
ISCRITTI ... 24
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F= 980

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
NON PARTITI ... 2
133 19KX1 DE CANDIDO Stefano 68.97 1974 VE BL76 US VAL PADOLA
142  03FW9 PANOZZO Daniele 5457 1977 VE Vi21 SElI CAMPANILI
NON ARRIVATI ... 2
134  1FOMO MUNTER Christian 84.77 1971 AA BZE3  PETERSBERG
147  681X3 LEURINI Andrea 1725 1984 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM
SQUALIFICATI 1
139  0TKV4 STOCKNER Guenther 1416 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS PORTA N. 13
30-01-2015 / ALPE CERMIS - CAVALESE G8/2
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP
SLALOM GIGANTE
IpeCermis CLASSIFICA UFFICIALE IpeCermis
Cavalese Cavalese
Codex: GSFDA255 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO VINANTE - EUREGIO MASTER CUP GARA CAL. FED. O REG. N° DA255
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA'" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 30/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |. DOCLY NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/053/TN/A
TRACCIATORE BONINSEGNA ANDREA
APRIPISTA - A - DELVAI NICOLE - B - BATTISTA SHANIKA
NUMERO DI PORTE 40 38CD
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 157 3D030 SANTULIANA Romina 156.33 1990 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 54.26 0.00 100
2 154 DADPN RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 107.53 1998 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 56.84 46.60 80
3 156 DA1V8 PIAZZI Melania 140.59 1998 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 58.99 85.43 60
4 159 AA4AMT FERRAZZI Francesca 31231 1999 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'02.59 150.45 50
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 2
158 DAVDM RIEDER Vanessa 161.32 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
161 9A9HA ANDREATTA Sara 400.00 1994 TN TNJT SPORT ISLAND
NON ARRIVATI 2
155 EAKAA STOFNER Sonja 130.37 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
160 TO67F MION Elisabetta 400.00 1997 TN TN30 US PRIMIERO ASD
SQUALIFICATI 0
30-01-2015 / ALPE CERMIS - CAVALESE G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP
SLALOM GIGANTE
IpeCermis CLASSIFICA UFFICIALE IpeCermis
Cavalese Cavalese
Codex: GSMDA255 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO VINANTE - EUREGIO MASTER CUP GARA CAL. FED. O REG. N° DA255
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA'" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 30/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |. DOCLY NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/053/TN/A
TRACCIATORE BONINSEGNA ANDREA
APRIPISTA - A - DELVAI NICOLE - B - BATTISTA SHANIKA
NUMERO DI PORTE 40 38CD
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 105.13 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 105.13
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 163 EA01T ZANOL Matteo 121.47 1999 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 53.50 0.00 100
2 168 FAOF1 MORBIN Enrico 400.00 1999 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 54.61 20.33 80
3 162 63Y5E CAGALLI Pietro 59.68 1987 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 55.81 42.31 60
4 165 DAFJ8 LONGO Davide 19419 1998 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 56.51 55.14 50
5 166 HA9X4 DELVAI Alessandro 195,52 1998 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 57.49 73.09 45
6 169 5410V PICHLER Patrick 400.00 1991 AA BZE3 PETERSBERG 59.29 106.06 40
7 167 ROA4R RINALDI Alessandro 256.43 1998 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 59.84 116.13 36
8 164 FA522 STOFNER Valentin 161.16 1999 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'06.72 242.16 32
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
30-01-2015 / ALPE CERMIS - CAVALESE G8/1
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